Ofício nº 231/2019 – GP/SEC

Sorriso – MT, em 16 de abril de 2019.

À Senhora
LÚCIA KORBES DRECHSLER
Secretária Municipal de Educação e Cultura
Nesta.
Assunto: Informa indisponibilização de Plenário.
Prezada Senhora,

Em atenção ao Ofício SEMEC nº 519/2019, que solicita a concessão do Plenário Aureliano Pereira da Silva para realização de evento no dia 17 de abril de 2019, das 18h às 22h, servimo-nos do presente para informar que, na data solicitada, o Plenário desta Casa de Leis já se encontra com agendamento para outro evento, impossibilitando a disponibilização para a abertura da Semana de comemorações do Dia Nacional do Livro Infantil e Aniversário de Monteiro Lobato.

Certos de contar com vossa compreensão, agradecemos.

Atenciosamente,

CLAUDIO OLIVEIRA
Presidente